
 

平成３１年２月吉日 

 

京丹後市立久美浜中学校同窓会会員の皆様へ 

  

京丹後市立久美浜中学校 

                             同窓会会長 清水義夫 

                              

「賛助金」取り組みの報告とお礼について 

 

 立春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

昨年末、年々減少する財源に対応するため賛助金の取り組みをお願い致しましたところ、

各地区では大勢の方々に呼びかけをして頂き、短期間ではありましたが３９６,０００円も

の心温まる浄財をお寄せいただきました。これもひとえに皆様方の久美浜中学校を思って

いただきますお気持の賜物と深く感謝申し上げます。今後の同窓会運営に大切に使わせて

いただきます。 

本同窓会も発足以来、久美浜中学校発足記念誌発行、同窓会会報５回、『ふるさと講演会』

３回を開催し、在校生の皆さんが伸び伸びと勉学に勤しめる環境づくりに精一杯のご協力

をさせていただきました。在校生の皆さんは、勉学はもとよりクラブ活動においても頑張

って立派な成績を上げています。そしてその頑張りに同窓会の応援も少しは役立っている

ものと自負しております。 

 今後におきましても、本同窓会の運営にご協力を賜りますことをお願い申し上げますと

共に、皆様方の益々のご活躍とご健康をご祈念申し上げ、お礼とさせていただきます。  

大変有難うございました。 

 

 

 

 

 


